Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Cãmara Municipal de Pato Branco

11111111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 286012021
Data: 04/10/2021 - Horário: 09:55

Lcglslallvo - REQ 115912021

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1159/2021

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal
pavimentação asfáltica na Rua Silva Jardim, trecho
que liga o Bairro Vila Isabel ao Bairro São Luiz.

O Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, reitera pedido ao Executivo Municipal para que através do
departamento competente, tome as providências necessárias quanto a pavimentação
asfáltica na Rua Silva Jardim, trecho que liga o Bairro Vila Isabel ao Bairro São Luiz.

A via em tela é pavimentada com pedras poliédricas (fotos em anexo) e
está em más condições de trafegabilidade, sendo de suma importância e urgência a
pavimentação com malha asfáltica, visto que a mesma proporcionará mais segurança e
qualidade de vida aos moradores desta localidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de outubro de 2021.

! Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadordirce u@patobranco.pr.leg.br

' ' .

Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 286012021
Data: 04/10/2021 - Horário: 09:55

Loglslallvo - REQ 1159/2021

! Rua Ara riboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Palo Branco - Pma ná ~-~~·[!]
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 . ~~ : :
(8) http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadordrrceu@patobranco.pr.leg.br [!]o,:~' .~~ .

Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 286012021
Data: 04/10/2021 • Horário: 09:55

Lcglslallvo - REQ 1159/2021

~Rua Ara riboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~Jft{~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 r.~~
l'8J http ://www.patobranco. pr.leg.br/ vereadordirceu@patobranco.pr.leg.br [!]~

CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ OBRANC

C~mara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2860/2021
Data: 04/10/2021 - Horário: 09:55

Legislativo - REQ 1159/2021

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~-~·~~.[!)
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 . 1~4
l8J http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadord1rceu@patobranco.pr.leg.br [!)~